
  
 
 
 
 
                                                                                                       

 
CHEMIE STAR, spol. s r.o., K Dolíkám 717/8a, 503 11 Hradec Králové, tel.: +420 495 263 615 

IČ: 43222226  DIČ: CZ4322226  email: chemiestar@chemiestar.cz   web: www.chemiestar.cz 

  

Vážení obchodní partneři, 

 

nepříznivé ekonomické podmínky způsobené energetickou krizí, 

inflací a válkou na Ukrajině způsobují nadměrný růst cen na 

světových trzích chemických surovin neminuly ani nás a z tohoto 

důvodu již nejsme schopni udržet ceny námi dodávaných 

chemikálií nastavené na začátku letošního roku. Snažili jsme se 

Vám tyto ceny udržet co nejdéle, nicméně to již bohužel není 

možné. 

V tuto chvíli máme omezenou zásobu chemikálií, které Vám 

můžeme dodat za ceny stávající.  

Nové ceny budou platné od 1.11.2022 nebo od vyprodání našich 

zásob.  

Ceník chemikálií čistíren odpadních vod AQUASTAR poskytneme 

na vyžádání na emailu: Jaromir.Kovarml@chemiestar.cz  

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

S pozdravem  

Jaromír Kovář ml. 

technolog 

mailto:chemiestar@chemiestar.cz
http://www.chemiestar.cz/
mailto:Jaromir.Kovarml@chemiestar.cz

